

**माह फरवरी 2023 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा**

**Details of contract concluded during the month February-2023.**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धती)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	परल यकशोप में ICF बोगियों का IOH	खुली ई-निविदा	वेबसाइट दि.28.12.2022 अखबार दि.30.12.2022	एकहरी	19.01.2023	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. पी.आर-आईसीएफ-आईओएच-22-23-626, दिनांक: 01.02.2023	एम/एस श्री शक्ति वेल्डटेक प्राइवेट लिमिटेड-ठाणे। रिया औद्योगिक एस्टेट, राय गांव, उत्तान रोड, भायंदर पश्चिम ठाणे.- 401101 महाराष्ट्र, भारत	₹. 2,62,16,940	01.02.2024 तक
	IOH of ICF Bogies at Parel Workshop	Open E-Tender	Website: 28.12.2022 Newspaper: 30.12.2022	Single	19.01.2023	Three	NA	NA	YES	No. PR-ICF-IOH-22-23-626, Dt: 01.02.2023	M/s SHREE SHAKTI WELDTech PRIVATE LIMITED-THANE. Riya Industrial Estate, Rai Village, Uttan Road, Bhayandar West Thane.- 401101 Maharashtra, India	Rs. 2,62,16,940	Upto 01.02.2024

*Religi*  
01.03.2023

2	एलएचबी कोर्षों के एक्सल माउंटेड डिस्क ब्रेक सिस्टम के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध (एफटीआरटीआईएल मेक)	एकल निविदा	वेबसाइट दि.12.08.2022 अखबार दि.अनिवार्य नहीं	एकहरी	23.08.2022	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. पीआर-एलएचबी-एबीएफ-22-23-605ए, दिनांक: 20.02.2023	मैसर्स फैवले ट्रांसपोर्ट रेल टेक्नोलॉजीज इंडिया लिमिटेड पीबी नंबर 39, हरिता, होसूर तमिलनाडु - 635109	रु.32,34,51,240.80	20.02.2023 तक
	Annual Maintenance Contract for Axle Mounted Disc Brake System of LHB Coaches (FTRTIL Make)	Single Packet	Website: 12.08.2022 Newspaper: NA	Single	23.08.2022	Single	NA	NA	Yes	No. PR-LHB-ABF-22-23-605A, Dt: 20.02.2023	M/s Faiveley Transport Rail Technologies India Limited P.B No. 39, Harita, Hosur Tamilnadu-635109	Rs.32,34,51,240.80	Upto 20.02.2024
3	क्यूमिस का 'डी' चेक मेंटेनेंस शेड्यूल डीपीसी-1-13885 सीआर और एनटीए-14-आर के डीजल इंजन मॉडल नंबर NTA-14-R (ESN-25394833) और 6BTAA5.9-G3 (E.No- 84128842) बनाता है (ESN-25394832) और DPC-2-13886 CR के 6BTAA5.9-G3 (E.No- 84126652)	एकल निविदा	वेबसाइट दि.28.01.2023 अखबार दि.अनिवार्य नहीं	एकहरी	02.02.2023	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	सं. पीआर-एनजी-22-23-629, दिनांक: 22.02.2023	एम/एस ट्राइडेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड-पुणे ट्राइडेंट हाउस, क.सं. 116, हिस नंबर 9/6 और 9/7, मुंबई बेंगलोर रोड, वारजे, पुणे -411058, महाराष्ट्र, भारत	रु. 33,02,385.17	22.04.2023 तक

	D' check maintenance schedule of Cummins make diesel engine Model No. NTA-14-R (ESN-25394833) and 6BTAA5.9-G3 (E.No- 84128842) of DPC-1-13885 CR and NTA-14-R (ESN-25394832) and 6BTAA5.9-G3 (E.No- 84126652) of DPC-2-13886 CR.	Single Packet	Website: 28.01.2023 Newspaper: NA	Single	02.02.2023	Single	NA	NA	Yes	No. PR-NG-22-23-629, Dt: 22.02.2023	M/s TRIDENT SERVICES PVT LTD-PUNE Trident House, S. No. 116, Hisse No. 9/6 and 9/7, Mumbai Bangalore Road, Warje, Pune-411058, Maharashtra, India	Rs. 33,02,385.17	Upto 22.04.2023
4	एम.एस. का डिजाइन, आपूर्ति, निर्माण और कमीशनिंग डीएसएल और वर्तमान संग्राहकों के रखरखाव के लिए ईओटी क्रेन पर संरचना (रखरखाव केबिन)	खुली ई-निविदा	वेबसाइट दि.04.01.2023 अखबार दि. 06.01.2023	एकहरी	27.01.2023	छह	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या PR-MC-EOT-22-23-627, दिनांक: 25.02.2023	मेसर्स आनंद संस कॉर्पोरेशन, 11, शांतिनेकेतन बिल्डिंग, ड्रीमलैंड सिनेमा के पास मुंबई- 400004	रु. 4,97,936.40	25.05.2023 तक
	DESIGN, SUPPLY, ERECTION & COMMISSIONING OF M.S. STRUCTURE (MAINTENANCE CABIN) ON EOT CRANES FOR MAINTENANCE OF DSL & CURRENT COLLECTORS	Open E-Tender	Website: 04.01.2023 Newspaper: 06.01.2023	Single	27.01.2023	Six	NA	NA	Yes	No. PR-MC-EOT-22-23-627, Dt: 25.02.2023	M/s ANAND SONS CORPORATION, 11, SHANTINEKETAN BLDG, NEAR DREAMLAND CINEMA MUMBAI-400004	Rs. 4,97,936.40	Upto 25.05.2023

5	एक वर्ष की अवधि के लिए वाटर कूलर और आरओ वाटर कूलर के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध	खुली ई-निविदा	वेबसाइट दि. 16.12.2022 अखबार दि. 18.12.2022	एकहरी	09.01.2023	छह	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या PR-WC-AMC-22-23-623, दिनांक: 28.02.2023	एम/एस यशवंती इलेक्ट्रिकल्स-पुणे रेग। कार्यालय तानिश आर्किड यू-61, चारोली बीके. चारोली पीसीएमसी पुणे पुणे- 412105 महाराष्ट्र, भारत	रु. 3,26,043.11	28.02.2024 तक
	Comprehensive Annual maintenance Contract for water coolers and RO water coolers for a period of one year	Open E-Tender	Website: 16.12.2022 Newspaper: 18.12.2022	Single	09.01.2023	Six	NA	NA	Yes	No. PR-WC-AMC-22-23-623, Dt: 28.02.2023	M/s YASHWANTI ELECTRICALS-PUNE Reg. office Tanish orchid U-61,Charoli Bk. Charoli PCMC Pune Pune- 412105 Maharashtra, India	Rs. 3,26,043.11	Upto 28.02.2024

*Verified*  
*01-03-2023*

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.